

IZVJEŠĆE STEČAJNOGA UPRAVITELJA O TIJEKU STEČAJNOGA POSTUPKA I STANJU STEČAJNE MASE

Nadležni trgovački sud – Trgovački sud u Zadru, Stalna služba u Šibeniku

Poslovni broj spisa - St-3/2015

Dužnik (ime i prezime/tvrtka ili naziv, OIB, adresa/sjedište) – „LEMIĆ“ d.o.o. u stečaju,
 OIB:87749402228, Bratiškovci, Lemići 17

I. TIJEK STEČAJNOGA POSTUPKA U RAZDOBLJU OD 25.srpnja 2017. DO 24.listopada 2017.

Naveći radnje koje je stečajni upravitelj poduzeo u određenom razdoblju radi prikupljanja stečajne mase u skladu sa svojim dužnostima, popis postupaka pred sudovima i drugim tijelima u kojima je sudjelovao, popis radnika koji su nastavili s radom, dati podatak ima li dužnik izgleda za nastavak poslovanja i mogućnost za izradu stečajnoga plana, dati mišljenje o mogućnosti zaključenja stečajnoga postupka, odnosno što sprječava zaključenje stečajnoga postupka.

U odnosu na postupak utvrđivanja vrijednosti strojeva u vlasništvu stečajnog dužnika odnosno procjene istih, opisanih u toč.B popisa stečajne mase, ranije angažirani vještak dr.sc.Zdravko Peran dostavio je Procjenu vrijednosti predmetnih strojeva i opreme, a koji elaborat se dostavlja u prilogu. Zaključkom predmetnog elaborata procjene utvrđeno je kako ukupna vrijednost strojeva i opreme iznosi 459.450,89 kuna

U odnosu na vozila u vlasništvu stečajnog dužnika navedena u toč.A popisa stečajne mase u procijenjena od strane stalnog sudskog vještaka za promet motornih vozila, ista su oglašena na prodaju putem besplatnih web oglasnika. Do dana podnošenja ovog izvješća zaprimljene su 3 ponude u različitim iznosima, a ponude obuhvaćaju sva 3 vozila u vlasništvu stečajnog dužnika.

Popis postupaka pred sudovima i drugim tijelima:

Na presudu Općinskog suda u Šibeniku pod posl.br.P-2849/11 po tužbi tužitelja Mirka Trobonjače protiv stečajnog dužnika žalbu su uložile obje parnične stranke, rezultat kojeg žalbenog postupka se očekuje.

U postupku utvrđenja prava vlasništva nekretnine pod P-2015/16, koji postupak se vodi pred Trgovačkim sudom u Zagrebu nema naznake skorog rješenja spora.

Stečajni dužnik nema zaposlenih radnika, a nema niti izgleda za nastavak poslovanja. Postupak nije moguće zaključiti z razloga što zbog objektivnih poteškoća nije provedena prodaja nekretnina i pokretnina u vlasništvu stečajnog dužnika.

II. STANJE STEČAJNE MASE

1. dati sustavan pregled predmeta stečajne mase s početka razdoblja izvješća prema članku 223. Stečajnog zakona – u izvještajnom razdoblju nema promjena u stečajnoj masi stečajnog dužnika.

2. dati podatak koji su predmeti stečajne mase unovčeni i u kojem iznosu – **nema unovčenih predmeta**
3. dati podatak koji predmeti stečajne mase nisu unovčeni i zbog kojeg razloga - **nisu unovčene nekretnine i pokretnine u vl.stečajnog dužnika**
4. dati podatak o tome kako je ostvareno razlučno pravo, ako ono postoji – **nije ostvareno razlučno pravo**
5. dati podatak o tome kako je ostvareno izlučno pravo, ako ono postoji – **nije ostavreno izlučno pravo.**
6. dati podatak o vjerovnicima stečajne mase i njihovom namirenju – **obveze stečajne mase prema državnom proračunu RH vezani za sudske postupke utvrđenja prava vlasništva nad nekretninama P-2015/2016 i osiguranja dokaza R1-420/2015 iznose ukupno 5.200,00 kuna, a troškovi bravara iznose 493,75 kuna (podmireni u ime stečajnog dužnika po odvj.Marko Ramljak) . Troškovi procjene vrijednosti vozila iznose 1.920,00 kn, dok troškovi procjene strojeva i opreme iznose 18.560,00 kuna.**
7. dati podatak o isplatama plaća radnika ako su nastavili s radom nakon otvaranja stečajnoga postupka – **nema radnika**
8. dati podatak o namirenju stečajnih vjerovnika (diobe) – **nije bilo dioba**
9. ostali podaci.

III. RADNJE KOJE ĆE SE PODUZETI U NAREDNOM RAZDOBLJU Naznačiti radnje koje će se poduzeti u narednom razdoblju – **očekuje se sazivanje skupštine vjerovnika i donošenje potrebnih odluka radi unovčenja imovine.**

Ako stečajni upravitelj izvješće podnosi radi donošenja odluka pojedinog tijela stečajnoga postupka, izvješće sadrži i prijedlog odluka.

Prijedlog odluka:

1. Prihvaća se Izvješće stečajnog upravitelja o tijeku stečajnog postupka i stanju stečajne mase;
2. Donosi se odluka o prihvatu najpovoljnije ponude za otkup vozila u vlasništvu dužnika
3. Donosi se odluka o prodaji strojeva i opreme u vlasništvu dužnika, sukladno elaboratu procjene vrijednosti .

Mjesto i datum

Šibenik, 23.listopada 2017.g.

Stečajni upravitelj

Milan Macura, dipl.iur.

LEMIĆ d.o.o.
U STEČAJU
Bratiškovci, Lemići 17

Dr.sc. Zdravko Peran, izv. prof., dipl.ing. prometa
STALNI SUDSKI VJEŠTAK ZA
PROMET I MOTORNA VOZILA
ŠIBENIK
Biogradska 11
O.I.B. : 46598166802

Telefon: 022 / 214 – 420 (stan)

VJ .- 27 / 2016.

Šibenik, 28. rujna 2017.,

LEMIĆ d.o.o. u stečaju,
Bratiškovci, Lemići 17,
OIB:87749402228.

PREDMET: PROCIJENA VRIJEDNOSTI STROJEVA I OPREME

Kao stečajni upravitelj društva LEMIĆ d.o.o. u stečaju iz Bratiškova, OIB:87749402228 umoljavam Vas za izradu procijene vrijednosti strojeva i opreme koja su u vlasništvu iskazanog stečajnog dužnika.

Sukladno prokaznom popisu imovine (neovjeren od strane javnog bilježnika) od 31.8.2015.g. pokretnine dužnika predstavljaju i:

1. STOL NAMJEŠT. STAKLA VE 3000 ELUMATEC	1
2. KOMPRESOR CE0060 CECCATO	1
3. ČEONA FREZERKA MISTRAL 11FOM	1
4. RUČNI HIDRAULIČNI VILJUŠKAR	1
5. STROJ NANOŠENJA BUTILA BK 100 IMSA	1
6. PRESA SPAJANJA PROFILA VRAB COMALL	1
7. KOPIR STROJ CALCO FOM	1
8. STROJ SJEČ. AL LAJSNE TS SIKA DOM	1
9. STROJ SJEČ. AL LAJSNE TS 161/21 E	1
10. PRESA ZAKUCAV. DRVETA V100 ALMO	1
11. STROJ BRUŠEN. LAJSNI FLINT FOM	1
12. STOL ZA SJEČENJE STAKLA IMSA	1
13. STROJ ZA SJEČENJE S OPREMOM ELU	1
14. STROJ ZA BUŠENJE ŠTOKA AS 70/60 E	1
15. STROJ ZA PJESKARENJE STAKLA GHIBLI 140	1
16. STROJ ZA PRANJE STAKLA IMSA	1
17. STROJ ZA BUŠENJE STAKLA DOUBLE 3350	1
18. STOL ZA ZALIVANJE STAKLA IMSA	1
19. STROJ ALUCUBOND – FORMATIZE. GMC	1

20. STROJ ZA ŠRAFLJENJE OJAČANJA ELU	1
21. FREZER ZA PREČKE AF 229 ELU	1
22. STROJ PILANJA PROFILA DG 104/02 ELU	1
23. STROJ PILANJA PVC LAJSNI GLS192 ELU	1
24. STROJ ZA SKLAPANJE PROFILA FLA 2000 ELU	1
25. STROJ VARENJA PLASTI. ES 710 LV	1
26. FREZER KOPIR SISTEM GF 171/00 ELU	1
27. STROJ ZA ČIŠĆENJE PVC PROFILA EV834ELU	1
28. APARAT ZA VARENJE VAREX VARSTR.	2
29. STROJ ZALIVANJA STAKLA HOT 25 IMSA	1
30. KOMPRESOR	1
31. APARAT ZA VARENJE GORENJE	1
32. STROJ ZA SJEČENJE ČELIKA	1
33. STROJ ZA SJEČENJE ČELIKA STAYER	1
34. BUŠILICA BETON BOSCH 8108805	1
35. BUŠILICA BETON BOSCH 8200562	1
36. BUŠILICA	2
37. BRUSILICA WURTH 7024881X	1
38. BRUSILICA 040565	1
39. BRUSILICA	1
40. CIRKULAR	1
41. PILA KRUŽNA	2
42. PILA UBODNA P2 55 B ISKRA	1
43. BUŠILICA BS 12-A SOLID NICD – 40	2
44. BUŠILICA ELEKTRIČNA BS 10-XE	1
45. CIRKULAR ZA REZANJE ALU. PROFILA JEDNOGLAVI	1
46. EKSTRUDOR ZA THIOKOL PNEUM. T1200E	1
47. HLADNJAK – GRIJAČ X PIŠT. CF 571	1
48. CILINDAR BUTILA KOMPLET X K100	1
49. PRESA – ŠTANCA M45:T50:T65	1
50. ŠTANCA ZPx14045 EKU 53/64 TT	1
51. RAČUNALO PENTIUM III MATRIX GR	1
52. MONITOR FUJITSU	1
53. MONITOR SAMSUNG	2
54. ŠTAMPAČ ZA RAČUNALO	2
55. RAČUNALO PENTIUM MI 25CXP MATRIX	3
56. FOTOKOPIRNI STROJ CANON IR-1018	1
57. RADNI STOL KANCELARIJSKI	4
58. STOLICA	4
59. ORMAR KANCELARIJSKI	4
60. UREDSKA FORELJA ECONOMOY	2

Suradnik na procijeni strojeva i opreme je SERKEZI BOŽO iz Zagreba i ANTE BRAJKOVIĆ iz Šibenika.

Nakon što su svi strojevi i oprema pregledani i fotografirani, te utvrđene tržišne vrijednosti, dajem slijedeći:

N A L A Z I M I Š L J E N J E

LEMIĆI D.O.O.

PROCJENA VRIJEDNOSTI OSTALE OPREME

Procjena se vrši prema popisu imovine (neovjeren od strane javnog bilježnika) od 31.08.2015.g. pokretnine dužnika su.

Pošto se ne zna starost pojedinih dijelova pokretnine uzimam da je oprema nabavljena kao rabljena a ista je još kod ovih vlasnika bila u upotrebi. Navedene cijene su za strojeve starosti od osma do deset godina a pošto su svi strojevi bili više u upotrebi to je navedene cijene potrebno umanjiti za daljnjih 30% - dodatna amortizacija.

Sadašnja vrijednost takve opreme je ona koja ostane nakon odbitka navedenog postotka. (srednji tečaj EUR na dan 27.09.2017.god. Je 7,487652 - prema HNB-U):

1.Stol za namještanje stakla VE 3000 Elumatec	3000 E x 7,487852 =	22.463,55	kn
dodatna amortizacija 30%		6.739,06	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		15.724,85	kn
2.Kompresor CE 0060 Ceccato	800 E x 7,487852 =	5.990,26	kn
dodatna amortizacija 30%		1.797,08	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		4.193,19	kn
3.Čeona frezerka MISTRAL 11 FOM	1250 E x 7,487852=	9.359,82	kn
dodatna amortizacija 30%		2.807,94	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		6.551,87	kn
4.Ručni hidraulični viličar	1750E x 7.487852 =	13.103,74	kn
dodatna amortizacija 30%		3.931,12	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		9.172,62	kn
5.Stroj za nanošenje butila BK 100 IMSA	2150 E x 7,487852 =	16.098,88	kn
dodatna amortizacija 30%		4.829,66	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		11.269,22	kn
6.Presa spajanja profila VRAB COMALL	1000 E x 7,487852 =	7.487,85	kn
dodatna amortizacija 30%		2.246,55	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		5.241,30	kn
7.Kopir stroj CALCO FOM	1750 E x 7,487852 =	13.103,74	kn
dodatna amortizacija 30%		3.931,12	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		9.172,62	kn
8.Stroj za sječenje Al lajsne TS sika dom	900 E x 7,487852 =	6.739,06	kn
dodatna amortizacija 30%		2.021,72	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		4.717,34	kn

9.Stroj za sječenje Al lajsne TS 161/21 E	1100 E x 7,487852 =	8.236,64	kn
dodatna amortizacija 30%		2.470,99	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		5.765,65	kn
10.Presa zakucavanja drveta V 100 ALMO	3000 E x 7,487852 =	22.463,55	kn
dodatna amortizacija 30%		6.739,06	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		15.724,49	kn
11.Stroj za brušenje lajsni FLINT FOM	900 e x 7,487852 =	6.739,06	kn
dodatna amortizacija 30%		2.021,72	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		4.717,34	kn
12.Stroj za sječenje stakla IMSA	2150 EX 7,487852 =	16.098,88	kn
dodatna amortizacija 30%		4.829,66	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		11.269,22	kn
13.Stroj za sječenje s opremom ELU	2250 E x 7,487852 =	16.847,67	kn
dodatna amortizacija 30%		5.054,31	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		11.793,36	kn
14.Stroj za bušenje štoka AS 70/60 E	1950 E x 7,487852=	14.601,31	kn
dodatna amortizacija 30%		4.380,39	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		10.220,92	kn
15.Stroj za pjeskarenje stakla GHIBLI 140	1050 E x 7,487852=	7.862,24	kn
dodatna amortizacija 30%		2.358,67	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		5.503,57	kn
16.Stroj za pranje stakla	1200 E x 7,487852 =	8.985,42	kn
dodatna amortizacija 30%		2.695,62	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		6.289,80	kn
17.Stroj za bušenje stakla DOULE 3350	2300 E x 7,487852 =	17.222,06	kn
dodatna amortizacija 30%		5.166,62	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		12.055,54	kn
18.Stol za zalivanje stakla IMSA	1950 E x 7,487852 =	14.601,31	kn
dodatna amortizacija 30%		4.380,39	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		10.220,92	kn
19.Stroj ALUCUBONBD-Formatize GMC	4500 E x 7,487852 =	33.695,33	kn

dodatna amortizacija 30%	10.108,60	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST	23.586,73	kn

20.Stroj za šarafljenje ojačanja ELU	3050 Ex 7,487852 =	22.837,95	kn
dodatna amortizacija 30%		6.851,38	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		15.986,57	kn
21.Frezer za prečke AF 229 ELU	3150 E x 7,487852 =	23.586,73	kn
dodatna amortizacija 30%		7.073,02	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		16.510,71	kn
22.Stroj pilanja profila DG 104/02 ELU	8550 E x 7,487852 =	64.021,13	kn
dodatna amortizacija 30%		19.206,34	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		44.814,79	kn
23.Stroj pilanja PVC lajsni GLS 192 ELU	1950 E x 7,487852 =	14.601,31	kn
dodatna amortizacija 30%		4.380,39	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		10.220,92	kn
24.Stroj za sklapanje profila FLA 2000 ELU	2505 E x 7,487852 =	18.757,07	kn
dodatna amortizacija 30%		5.627,21	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		13.489,86	kn
25.Stroj varenja plastike ES 710 LV	4900 E x 7,487852 =	36.690,05	kn
dodatna amortizacija 30%		11.007,01	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		25.683,04	kn
26.Frezer kopir sistem GF 171/00 ELU	2300 E x 7,487852 =	17.222,05	kn
dodatna amortizacija 30%		5.166,61	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		12.055,44	kn
27.Stroj za čišćenje PVC profila EV 834 ELU	3500 E x 7,487852 =	26.207,48	kn
dodatna amortizacija 30%		7.862,24	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		18.345,24	kn
28.Aparat za varenje VAREX VARSTR.	800 E X 2= 1600 E x 7,487852 =	11.980,56	kn
dodatna amortizacija 30%		3.594,16	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		8.386,40	kn
29.Stroj zalivanja stakla HOT 25 IMSA	900 E x 7,487852 =	6.739,07	kn
dodatna amortizacija 30%		2.021,72	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		4.717,35	kn

30.Kompresor	2250 E x 7,487852 =	16.847,66	kn
	dodatna amortizacija 30%	5.054,30	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	11.793,36	kn
31.Aparat za varenje GORENJE	350 E x 7,487852 =	2.620,74	kn
	dodatna amortizacija 30%	786,22	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.834,52	kn
32.Stroj za sječenje čelika	1200 E x 7,487852 =	8.985,42	kn
	dodatna amortizacija 30%	2.695,62	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	6.289,80	kn
33.Stroj za sječenje čelika STAYER	1300 E x 7,487852 =	9.734,20	kn
	dodatna amortizacija 30%	2.920,26	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	6.813,94	kn
34.Bušilica beton BOSCH 8108805	500 E x 7,487852 =	3.743,92	kn
	dodatna amortizacija 30%	1.123,17	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	2.620,75	kn
35.Bušilica beton BOSCH 8200562	500 E x 7,487852 =	3.743,92	kn
	dodatna amortizacija 30%	1.123,17	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	2.620,75	kn
36.Bušilica	150E X 2= 300 E x 7,487852 =	2.246,35	kn
	dpdatna amortizacija 30%	673,90	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.572,45	kn
37.Brusilica WURTH 7024881 X	200 E x 7,487852 =	1.497,57	kn
	dodatna amortizacija 30%	449,27	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.048,30	kn
38.Brusilica 040565	200 E x 7,487852 =	1.497,57	kn
	dodatna amortizacija 30%	449,27	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.048,30	kn
39.Brusilica-stolna BT-200 W	250 E x 7,487852 =	1.871,96	kn
	dodatna amortizacija 30%	561,58	kn
	SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.310,38	kn
40.Cirkular za Fe-postolje - jednoglavi	500 E x 7,487852 =	3.743,92	kn

		dodatna amortizacija 30%	1.123,17	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	2.620,75	kn
41. Pila kružna	400 E X 2= 800 E x 7,487852 =		5.990,28	kn
		dodatna amortizacija 30%	1.797,08	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	4.193,20	kn
42. Pila ubodna P2 55 B ISKRA	200 E x 7,487852 =		1.495,70	kn
		dodatna amortizacija 30%	448,71	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.046,99	kn
43. Bušilica BS 12-A SOLID NICD - 40	650EX2= 1300 E x 7,487852 =		9.734,20	kn
		dodatna amortizacija 30%	2.920,26	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	6.813,94	kn
44. Bušilica električna BS 10-XE	250 E x 7,487852 =		1.871,96	kn
		dodatna amortizacija 30%	561,58	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.310,38	kn
45. Cirkular za rezanje Al profila jednoglavni	1700 E 7,487852 =		12.729,34	kn
		dodatna amortizacija 30%	3.818,80	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	8.910,54	kn
46. Ekstrudor za thiokol pneu. TI 200 E	2500 E x 7,487852 =		18.719,63	kn
		dodatna amortizacija 30%	5.615,88	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	13.103,75	kn
47. Hladnjak - grijač X pišt. CF 571	300 E x 7,487852 =		2.246,35	kn
		dodatna amortizacija 30%	673,90	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	1.572,45	kn
48. Cilindar butila komplet X K 100	500 E x 7,487852 =		3.743,92	kn
		dodatna amortizacija 30%	11.231,18	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	2.620,74	kn
49. Presa - štanca M 45:T50:T65	900 E x 7,487852 =		6.739,06	kn
		dodatna amortizacija 30%	2.021,72	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	4.717,34	kn
50. Štanca ZP x 14045 ECU 53/64 TT	700 E x 7,487852 =		5.241,49	kn
		dodatna amortizacija 30%	1.572,44	kn
		SADAŠNJA VRIJEDNOST	3.669,05	kn

51. Računalo PENTIUM III matrix GR	500 E x 7,487852 =	3.743,92	kn
dodatna amortizacija 30%		1.123,17	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		2.620,75	kn
52. Monitor Fujitsu	100 E x 7,487852 =	748,78	kn
dodatna amortizacija 30%		224,63	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		524,15	kn
53. Monitor Samsung	100 E X 2 200 E x 7,487852 =	1.497,57	kn
=			
dodatna amortizacija 30%		449,27	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		1.048,30	kn
54. Štampač za računalo	150 EX2= 300 E x 7,487852 =	2.246,35	kn
dodatna amortizacija 30%		673,90	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		1.572,45	kn
55. Računa PENTIUM MI 25 CXP Matrix	500 EX3= 1500 E x 7,487852 =	11.231,77	kn
dodatna amortizacija 30%		3.369,53	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		7.862,24	kn
56. Fotokopirni stroj CANON IR-1018	400 E x 7,487852 =	2.995,14	kn
dodatna amortizacija 30%		898,54	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		2.096,60	kn
57. Radni stol kancelarijski	80 EX4 = 320 E x 7,487852 =	2.396,11	kn
dodatna amortizacija 30%		718,83	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		1.677,28	kn
58. Stolica	30 e X 4 = 120 E x 7,487852 =	898,54	kn
dodatna amortizacija 30%		269,56	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		628,98	kn
59. Ormar kancelarijski	80 E X 4 = 320 E x 7,487852 =	2.396,11	kn
dodatna amortizacija 30%		718,83	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		1.677,28	kn
60. Uredska fotelja economy	60 E X 2 = 120 E x 7,487852 =	898,54	kn
dodatna amortizacija 30%		269,56	kn
SADAŠNJA VRIJEDNOST		629,98	kn

ZAKLJUČAK

Provedane analiza i proračuni, pokazuju slijedeće:

**UKUPNA VRIJEDNOST STROJEVA I OPREME IZNOSI
459.450,89 kn.**

Prilog: CD fotografija

